Образец заявления по осуществлению административной процедуры
№ 6.2.1. «Выдача дубликата в связи с изменением половой принадлежности документа об образовании, приложения к нему, документа об обучении»

Административная процедура № 6.2.1.

	ЗАЯВЛЕНИЕ
_______________
            (дата)

	Директору
ГУО «ЦКРОиР Логойского района»
Максимчик Н.Н.
От___________________________
                                  Ф.И.О.
______________________________________________
______________________________
                          домашний адрес, телефон
_______________________________________________

	Прошу выдать дубликат свидетельства о специальном образовании в связи с__________________________________________________________
                                                                              (указать причину)

____________                             _________                _____________                	(Дата)	                                                              (Подпись)		       ФИО (подробно)

Образец заявления по осуществлению административной процедуры

№ 6.2.1

.

«

Выдача дубликата в связи с изменением половой

принадлежности документа об образовании, приложения к нему,

документа об обучении

»

А

дминистративн

ая

процедур

а

№

6

.

2.1

.

ЗАЯВЛЕНИЕ

_______________

(дата)

Директору

ГУО «ЦКРОиР

Логойского района

»

Максимчик

Н.Н

.

От___

________________________

Ф.И.О.

______________________________________________

______________________________

домашний адрес, телефон

_______________________________________________

Прошу выдать дубли

кат свидетельства о специальном образовании в

связи с

__________________________________________________________

(указать причину)

____________                             _________                _____________

(Дата)

(Подпись)

ФИО

(подробно)